UBND XÃ KRONG
PHÒNG VĂN HÓA-XÃ HỘI

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  17/TB-VHXH

           Krong, ngày  02  tháng 11  năm 2025

THÔNG BÁO
V/v mời ký hợp đồng thực hiện nhiệm vụ của công chức

theo Nghị định số 173/2025/NĐ-CP của Chính phủ

 Thực hiện Nghị định số 173/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ về việc

hợp đồng thực hiện nhiệm vụ của công chức; Phương án số 03/PA-UBND ngày

24/10/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Phương án bố trí, điều động, sắp xếp và tăng cường

cán bộ, công chức, viên chức về công tác tại các xã, phường trên địa bàn tỉnh.

 Căn cứ số lượng công chức chuyên môn, nghiệp vụ theo các vị trí việc làm và số

lượng biên chế được UBND xã giao; được sự thống nhất của Ủy ban nhân dân xã, đồng

thời nhằm đáp ứng được yêu cầu nhiệm vụ công việc hiện nay của phòng Văn hóa-xã hội;

Phòng Văn hóa -xã hội Thông báo mời ký hợp đồng thực hiện nhiệm vụ của công chức,

cụ thể:

 - Vị trí việc làm: 01 vị trí phụ trách lĩnh vực giáo dục và đào tạo; 01 vị trí phụ trách

lĩnh vực Bảo trợ xã hội, lao động việc làm, cải cách hành chính.

 - Nhiệm vụ cần thực hiện: Theo dõi, giúp lãnh đạo Phòng tham mưu UBND xã thực

hiện một số nhiệm vụ của lĩnh vực Giáo dục-đào tạo; lĩnh vực Bảo trợ xã hội, lao động

việc làm, cải cách hành chính.

 - Loại hợp đồng: hợp đồng dịch vụ để thực hiện công việc mang tính chất hành

chính.

 - Điều kiện, tiêu chuẩn: Có trình độ chuyên môn Đại học sư phạm hoặc quản lý

giáo dục; trình độ chuyên môn: Cử nhân hành chính hoặc cử nhân Luật hoặc đại học công

tác xã hội. có lý lịch rõ ràng, có đạo đức tốt, tâm huyết với công việc, có năng lực, kinh

nghiệm…

 - Thời gian, địa điểm ký hợp đồng: từ tháng 11/2025, tại UBND xã Krong.

 - Hạn nộp hồ sơ đến hết ngày 06/11/2025, mọi thông tin cần liên hệ đồng chí

Nguyễn Thị Thanh Nhã-Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội xã Krong, SĐT:

0869.222.479

 Phòng Văn hóa-xã hội Thông báo./.

 Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các tổ chức cá nhân;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu VT, VP.

TRƯỞNG PHÒNG

Trương Thị Hạnh Nhân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T08:16:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thị Thanh Nhã<nha@krong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T08:31:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trương Thị Hạnh Nhân<hanhnhan@krong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T08:50:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thị Thanh Nhã<nha@krong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!